1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    28.07.2015 № 1160
Валдай
О внесении изменения в Состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы
в Администрации Валдайского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 08.10.2014
№ 2039, изложив его в редакции:
«СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района и
урегулированию конфликта интересов

	Рудина О.Я.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Никулина И.В.
	-
	заведующий отделом правового регулирования Администрации Валдайского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Павлова Т.А.
	-
	главный специалист комитета по организационным и общим вопросам Администрации Валдайского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреева Н.И.
	-
	председатель комитета по организационным и общим вопросам Администрации муниципального района;

	Кокорина Ю.Ю.
	-
	главный специалист отдела правового регулирования Администрации Валдайского муниципального района.

Члены Общественного совета при Администрации Валдайского муниципального района (по согласованию).
Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (по согласованию).».
2. Разметить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района									        О.Я. Рудина